
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 tel. +48(48) 345-31-03                                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

Radom, dn. 14.08.2014r. 
 
        WYKONAWCY 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w przetargu nieograniczonym na 

 „Zakup i dostawę pojazdów służbowych wraz z usługą przeglądów gwarancyjnych (okresowych)”  
Nr sprawy 61/14 

 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19, poz. 177) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 
na Zadanie nr 1, nr 2, nr 3 oraz nr 4  – oferta oznaczona nr 4 złożona przez konsorcjum Inter Cars S.A. 
ul. Powsińska 64; 02 – 903 Warszawa; FIMOT Filipkowscy Spółka Jawna ul. Łukasiewicza 1C, 19 – 300 
Ełk 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
Zadanie nr 1 
Porównaniu podlegają wszystkie oferty złożone na to zadanie tj.  nr  1, 2, 3 i 4. 
KRYTERIUM CENA – waga 95% 
Oferta nr 1: 
1.599.810,77 zł./1.958.922,00 zł = 0,82 x 95 = 77,9 pkt. 
Oferta nr 2: 
1.599.810,77 zł/1.681.260,00 zł = 0,95 x 95 = 90,25 pkt. 
Oferta nr 3: 
1.599.810,77 zł/1.864.800,00 zł = 0,86 x 95 = 81,7 pkt. 
Oferta nr 4: 
1.599.810,77 zł/1.599.810,77 zł = 1 x 95 = 95,00 pkt. 
KRYTERIUM ZUŻYCIE ENERGII – waga 4% 
Oferta nr 1: 
9,1 l/100 = 0,09 l/km 
0,09 l x 32MJ = 2,88 MJ 
2,56 MJ/2,88 MJ = 0,89 x 4 = 3,56 pkt. 
Oferta nr 2: 
7,9 l/100 = 0,08 l/km 
0,08 l x 32 MJ = 2,56 MJ 
2,56 MJ/2,56 MJ = 1 x 4 = 4 pkt. 
Oferta nr 3: 
10,5 l/100 = 0,10 l/km 
0,10 l x 32 MJ  = 3,20 MJ 
2,56 MJ/3,20 MJ = 0,80 x 4 = 3,20 pkt. 
Oferta nr 4: 
7,9 l/100 = 0,08 l/km 
0,08 l x 32 MJ = 2,56 MJ 
2,56 MJ/2,56 MJ = 1 x 4 = 4 pkt. 
KRYTERIUM MOŻLIWOŚĆ ZASTOSOWANIA BIOPALIW – waga 1% 
Oferta nr 1: 
Brak możliwości stosowania biopaliw: 0 pkt. 
Oferta nr 2: 
możliwości stosowania biopaliw: 1 pkt. 
Oferta nr 3: 
Brak możliwości stosowania biopaliw: 0 pkt. 
Oferta nr 4: 
możliwości stosowania biopaliw: 1 pkt. 



ŁĄCZNA LICZBA UZYSKANYCH PUNKTÓW: 
Oferta nr 1: 77,9 pkt. + 3,48 pkt. + 0 pkt. = 81,46 pkt. 
Oferta nr 2: 90,25 pkt. + 4 pkt. + 1 pkt. = 95,25 pkt. 
Oferta nr 3: 81,7 pkt. + 3 pkt. + 0 pkt. = 84,90 pkt. 
Oferta nr 4: 95 pkt. + 4 pkt. + 1 pkt. = 100 pkt. 
Oferta nr 4 uzyskała najwyższą liczbę pkt.  

Środki przeznaczone przez Zamawiającego 
na zakup 21 szt. pojazdów 

Łączna cena 21 szt. pojazdów z oferty nr 4 

1.545.599,93 zł 1.599.810,77 zł 
Zadanie nr 1 - oferta oznaczona nr 4  uzyskała największą liczbę punktów, cena oferty jest wyższa od środków 
Zamawiającego,  jednakże Zamawiający zwiększył środki przeznaczone na realizację zamówienia do wysokości 
najniższej oferty. Dlatego też jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona nr 4. 
 
Zadanie nr 2 
Porównaniu podlegają wszystkie oferty złożone na to zadanie tj.  nr  2, 3 i 4. 
KRYTERIUM CENA – waga 95% 
Oferta nr 2: 
653.087,43 zł/688.437,00 zł/ = 0,95 x 95 = 90,25 pkt. 
Oferta nr 3: 
653.087,43 zł /781.272,00 zł  = 0,84 x 95 = 79,80 pkt. 
Oferta nr 4: 
653.087,43 zł /653.087,43 zł = 1 x 95 = 95 pkt. 
KRYTERIUM ZUŻYCIE ENERGII – waga 4% 
Oferta nr 2: 
7,9 l/100 = 0,08 l/km 
0,08 l x 32 MJ = 2,56 MJ 
2,56 MJ/2,56 MJ = 1 x 4 = 4 pkt. 
Oferta nr 3: 
10,5 l/100 = 0,11 l/km 
0,11 l x 32 MJ  = 3,52 MJ 
2,56 MJ/3,52 MJ = 0,73 x 4 = 2,92 pkt. 
Oferta nr 4: 
7,9 l/100 = 0,08 l/km 
0,08 l x 32 MJ = 2,56 MJ 
2,56 MJ/2,56 MJ = 1 x 4 = 4 pkt. 
KRYTERIUM MOŻLIWOŚĆ ZASTOSOWANIA BIOPALIW – waga 1% 
Oferta nr 2: 
możliwości stosowania biopaliw: 1 pkt. 
Oferta nr 3: 
Brak możliwości stosowania biopaliw: 0 pkt. 
Oferta nr 4: 
możliwości stosowania biopaliw: 1 pkt. 
ŁĄCZNA LICZBA UZYSKANYCH PUNKTÓW: 
Oferta nr 2: 90,25 pkt. + 4 pkt. + 1 pkt. = 95,25 pkt. 
Oferta nr 3: 79,8 pkt. + 3 pkt. + 0 pkt. = 82,72 pkt. 
Oferta nr 4: 95 pkt. + 4 pkt. + 1 pkt. = 100 pkt. 
 
Oferta nr 4 uzyskała najwyższą liczbę pkt.  

Środki przeznaczone przez Zamawiającego 
na zakup 9 szt. pojazdów 

Łączna cena 9 szt. pojazdów z oferty nr 4 

599.399,99 zł 653.087,43 zł 
Zadanie nr 2 - oferta oznaczona nr 4 uzyskała największą liczbę punktów, cena oferty jest wyższa od środków 
Zamawiającego,  jednakże Zamawiający zwiększył środki przeznaczone na realizację zamówienia do wysokości 
najniższej oferty. Dlatego też jako najkorzystniejsza wybrana została oferta oznaczona nr 4. 
 
Zadanie nr 3 
Porównaniu podlegają wszystkie oferty złożone na to zadanie tj.  nr  2, 3 i 4. 
KRYTERIUM CENA – waga 95% 
Oferta nr 2: 
170.578,56 zł/180.384,00 zł/ = 0,95 x 95 = 90,25 pkt. 



Oferta nr 3: 
170.578,56 zł /189.000,00 zł  = 0,90 x 95 = 85,5 pkt. 
Oferta nr 4: 
168.229,24 zł /168.229,24 zł = 1 x 95 = 95 pkt. 
KRYTERIUM ZUŻYCIE ENERGII – waga 4% 
Oferta nr 2: 
9,8 l/100 = 0,10 l/km 
0,10 l x 32 MJ = 3,20 MJ 
3,20 MJ/3,20 MJ = 1 x 4 = 4 pkt. 
Oferta nr 3: 
10,6 l/100 = 0,11 l/km 
0,11 l x 32 MJ  = 3,52 MJ 
3,20 MJ/3,52 MJ = 0,91x 4 = 3,64 pkt. 
Oferta nr 4: 
10,1 l/100 = 0,10 l/km 
0,10 l x 32 MJ = 3,20 MJ 
3,20 MJ/3,20 MJ =  1 x 4 = 4 pkt. 
KRYTERIUM MOŻLIWOŚĆ ZASTOSOWANIA BIOPALIW – waga 1% 
Oferta nr 2: 
możliwości stosowania biopaliw: 1 pkt. 
Oferta nr 3: 
Brak możliwości stosowania biopaliw: 0 pkt. 
Oferta nr 4: 
możliwości stosowania biopaliw: 1 pkt. 
ŁĄCZNA LICZBA UZYSKANYCH PUNKTÓW: 
Oferta nr 2: 90,25 pkt. + 4 pkt. + 1 pkt. = 95,25 pkt. 
Oferta nr 3: 85,5 pkt. + 3,68 pkt. + 0 pkt. = 89,14 pkt. 
Oferta nr 4: 95 pkt. + 3,88 pkt. + 1 pkt. = 100 pkt. 
 
Oferta nr 4 uzyskała najwyższą liczbę pkt.  

Środki przeznaczone przez Zamawiającego 
na zakup 2 szt. pojazdów 

Łączna cena 2 szt. pojazdów z oferty nr 4 

171.199,99 zł 170.578,56 zł 
Zadanie nr 3 - z uwagi na fakt, iż oferta nr 4 uzyskała najwyższą liczbę punktów, a jej wartość nie przekracza 
środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, na Zadanie nr 3 jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta oznaczona nr 4.  
 
Zadanie nr 4  
Porównaniu podlegają wszystkie oferty złożone na to zadanie tj.  nr  2, 3 i 4. 
KRYTERIUM CENA – waga 95% 
Oferta nr 2: 
88.905,48 zł/93.759,00 zł/ = 0,95 x 95 = 90,25 pkt. 
Oferta nr 3: 
88.905,48 zł /98.389,00 zł  = 0,90 x 95 = 85,5 pkt. 
Oferta nr 4: 
88.905,48 zł /88.905,48 zł = 1 x 95 = 95 pkt. 
KRYTERIUM ZUŻYCIE ENERGII – waga 4% 
Oferta nr 2: 
9,8 l/100 = 0,10 l/km 
0,10 l x 32 MJ = 3,20 MJ 
3,20 MJ/3,20 MJ = 1 x 4 = 4 pkt. 
Oferta nr 3: 
10,6 l/100 = 0,11 l/km 
0,11 l x 32 MJ  = 3,52 MJ 
3,20 MJ/3,52 MJ = 0,91x 4 = 3,64 pkt. 
Oferta nr 4: 
10,1 l/100 = 0,10 l/km 
0,10 l x 32 MJ = 3,20 MJ 
3,20 MJ/3,20 MJ =  1 x 4 = 4 pkt. 
 



KRYTERIUM MOŻLIWOŚĆ ZASTOSOWANIA BIOPALIW – waga 1% 
Oferta nr 2: 
możliwości stosowania biopaliw: 1 pkt. 
Oferta nr 3: 
Brak możliwości stosowania biopaliw: 0 pkt. 
Oferta nr 4: 
możliwości stosowania biopaliw: 0 pkt. 
ŁĄCZNA LICZBA UZYSKANYCH PUNKTÓW: 
Oferta nr 2: 90,25 pkt. + 4 pkt. + 1 pkt. = 95,25 pkt. 
Oferta nr 3: 85,5 pkt. + 3,68 pkt. + 0 pkt. = 89,14 pkt. 
Oferta nr 4: 95 pkt. + 3,88 pkt. + 0 pkt. = 99 pkt. 
 
Oferta nr 4 uzyskała najwyższą liczbę pkt.  

Środki przeznaczone przez Zamawiającego   cena pojazdu z oferty nr 4 
89.600,00 zł 88.905,48 zł 

Zadanie nr 4 - z uwagi na fakt, iż oferta nr 4 uzyskała najwyższą liczbę punktów, a jej wartość nie przekracza 
środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, na Zadanie nr 4 jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta oznaczona nr 4.  
 
W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do dnia 30.07.2014r. do godz. 09:00 wpłynęły cztery oferty: 
 
OFERTA  Nr 1 
EXPAK Sp. z o.o. 
Ul. Mokotowska 4/6 – lok. 105 
00 -641 Warszawa 
Łączna cena oferty brutto:  
Zadanie nr 1: 1.958.922,00zł. ( po poprawieniu omyłki rachunkowej) w tym: 
- wartość pojazdów: 1.929.522,00 zł (1 szt. 91.882,00 zł); 
- wartość przeglądów: 29.400,00 zł 
Oferta zawiera wszystkie wymagane w SIWZ dokumenty i oświadczenia, jest ważna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
CRH ŻAGIEL AUTO Sp. z o.o. 
Ul. Roztocze 4 
20 – 722 Lublin 
Łączna cena oferty brutto:  
Zadanie nr 1: 1.681.260,00 zł  
 - wartość pojazdów: 1.593.711,00 zł (1 szt. 75.891,00 zł); 
- wartość przeglądów: 87.549,00 zł  
Zadanie nr 2: 688.437,00 zł  
w tym: 
- wartość pojazdów: 650.916,00 zł (1 szt. 72.324,00 zł); 
- wartość przeglądów: 37.521,00 zł  
Zadanie nr 3: 180.384,00 zł  
w tym: 
- wartość pojazdów: 171.954,00 zł (1 szt. 85.977,00 zł) 
- wartość przeglądów: 8.430,00 zł  
Zadanie nr 4: 93.759,00 zł  
w tym: 
- wartość pojazdu: 89.544,00 
- wartość przeglądów: 4.215,00 zł  
Oferta zawiera wszystkie wymagane w SIWZ dokumenty i oświadczenia, jest ważna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
AS Motors Classic Sp. z o.o. 
Ul. Grójecka 194 
02 – 390 Warszawa 
Łączna cena oferty brutto:  
Zadanie nr 1: 1.864.800,00 zł  
 - wartość pojazdów: 1.748.250,00 zł (1 szt. 83.250,00 zł); 



- wartość przeglądów: 116.550,00 zł  
Zadanie nr 2: 781.272,00 zł  
w tym: 
- wartość pojazdów: 731.322,00 zł (1 szt. 81.258,00 zł); 
- wartość przeglądów: 49.950,00 zł  
Zadanie nr 3: 189.000,00 zł  
w tym: 
- wartość pojazdów: 177.900,00 zł (1 szt. 88.950,00 zł) 
- wartość przeglądów: 11.100 zł  
Zadanie nr 4: 98.389,00 zł  
w tym: 
- wartość pojazdu: 92.839,00 zł 
- wartość przeglądów: 5.550,00 zł  
Oferta zawiera wszystkie wymagane w SIWZ dokumenty i oświadczenia, jest ważna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 4 
KONSORCJUM: 
Inter Cars S.A. ul. Powsińska 64; 02 – 903 Warszawa; 
FIMOT Filipkowscy Spółka Jawna ul. Łukasiewicza 1C, 19 – 300 Ełk 
Łączna cena oferty brutto:  
Zadanie nr 1: 1.599.810,77 zł  
 - wartość pojazdów: 1.575.605,22 zł (1 szt. 75.028,82 zł); 
- wartość przeglądów: 24.205,55 zł  
Zadanie nr 2: 653.087,43 zł  
w tym: 
- wartość pojazdów: 642.713,58 zł (1 szt. 71.412,62 zł); 
- wartość przeglądów: 10.373,85 zł  
Zadanie nr 3: 170.578,56 zł  
w tym: 
- wartość pojazdów: 168.229,24 zł (1 szt. 84.114,62 zł) 
- wartość przeglądów: 2.349,32 zł  
Zadanie nr 4: 88.905,48 zł  
w tym: 
- wartość pojazdu: 87.730,82 zł 
- wartość przeglądów: 1.174,66 zł  
 
Z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta umowa na podstawie art. 
94 ust.1 pkt.1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19 poz.177). 
 

 
Z poważaniem 

 
        KIEROWNIK 
          Sekcji Zamówień Publicznych 
            KWP z siedzibą w Radomiu 
 
                   mgr Julita Dudzińska 
 
 
 
 
 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 14.08.2014r. 
oraz na tablicy ogłoszeń  przed wejściem głównym. 
 
 
 
 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych 
 
dokument wytworzył : Anna Ozga 
przesłano e-mail/faks 


